МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]692

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 06.11.2018 № 1996
«О создании комиссии
по предоставлению финансовой
поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства»

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы города Сургута от 28.11.2016 № 30-VI ДГ                 «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп,                 советов и других совещательных органов», постановлениями Администрации города                      от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы», от 15.06.2018                № 4437 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого                                и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат», от 30.11.2018 № 9146                        «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового обеспечения затрат», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.11.2018 № 1996 «О создании комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего                    предпринимательства» (с изменениями от 24.12.2018 № 2377) следующие изменения:
графу «Основной состав» приложения 1 к распоряжению дополнить словами «Нечепуренко Дмитрий Сергеевич – депутат Думы города», «Пахотин Дмитрий                  Сергеевич – депутат Думы города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                        				    В.Н. Шувалов